ظریف در این مقاله ضمن تاکید بر ادامه مذاکرات با غرب و دولت جدید آمریکا، سیاست
همسایگی و منطقه ای را اصل توجه قرار داده است و در بخشی از این مقاله آمده است: » پزشکیان به ثبات و توسعه

اقتصادی در خاورمیانه علاقه مند است.

چهارشنبه 14 آذر 1403
2 جمادی الثانی 1446
4 دسامبر 2024
سال بیستم
شماره 5795
12 صفحه
10000 تومان

صفحه 3

صفحه 8

صفحه 8

تحمیل
نظر اقلیت
بر اکثریت

دولت بر سر
دوراهی یارانه نقدی

و کالابرگ

پارسال ۱۷۰۰ هزار
میلیارد تومان رانت

توزیع شد

لایحه عفاف و حجاب و تاثیرات
فرهنگی - اجتماعی آن بررسی شد

آیا اقتصاد ایران بار دیگر کوپنی
خواهد شد؟